utilidade pública pela Lei Municipal Nº 3.319, de 04 de novembro de 2022, sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob o número 42.793.578/0001-92, com sede na Rua

Bonfim, s/n, Itaóca, litoral deste Município, mediante a celebração de instrumento

legal apropriado, nos seguintes termos:

I - Repasse de até R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), para custear a

manutenção e a execução dos trabalhos da Associação descrita no caput deste

artigo, conforme plano de trabalho e cronograma apresentado pela Associação.

Parágrafo  único.  A  entidade  de  que  trata  o  caput  deste  artigo  deverá